
UCHWAŁA NR XXXVI/181/09 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Głowno na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708,  
Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 
88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, 
Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100) Rada Gminy w Głownie 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2009 r. po stronie wydatków o kwotę 

11.229 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) w 

grupie wydatków bieżących w dziale:  

 

            - 801 Oświata i wychowanie 

 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3.371 zł 

 80110 Gimnazja o kwotę 2.528 zł 

 80195 Pozostała działalność o kwotę 5.330 zł 

 
           § 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Głowno na 2009 r. zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
     

 



 
 

 
       Załącznik Nr 1 
       do Uchwały Nr  XXXVI/181/09 
       Rady Gminy Głowno 
       z dnia 27 maja 2009 r. 

 
 

Zestawienie 
zmian w budżecie Gminy Głowno na 2008 r. 

 
Przychody 
 
§ Treść Kwota 

955 Wolne środki 11.229 

 
 
Wydatki 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 11.229 

 80101  Szkoły podstawowe 3.371 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

- PFRON 

3.371 

 80110  Gimnazja 2.528 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

- PFRON 

2.528 

 80195  Pozostała działalność 5.330 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

- PFRON 

5.057 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- PFRON 

273 

Ogółem 11.229 

 


